

Recebemos de NUTRIPORT COMERCIAL LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:25/04/2018,Valor Total: R\$976,00, Destinatário: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA AV DUQUE DE CAXIAS, 800 - CENTRO - MATELANDIA/PR

NF-e
Nº 000.058.317
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE


Nutriport Comercial Ltda
Rua Américo Firmino de Toledo,840 - Barracão 6/7
Uberaba - Curitiba - PR
CEP: 81580-450 - FONE: (41) 3286-5500

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.058.317
SÉRIE: 1
FOLHA: 1/1



CHAVE DE ACESSO
4118 0403 6123 1200 0578 5500 1000 0583 1714 1967 7611

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERC ADQ TERC - SUBS TRIB

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141180070851971 25/04/2018 11:50:38

INSCRIÇÃO ESTADUAL
906.19468-69

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
03.612.312/0005-78

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

CNPJ/CPF/de estrangeiro
76.206.465/0001-65

DATA DE EMISSÃO
25/04/2018

ENDEREÇO
AV DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
85887-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO
MATELANDIA

FONE/FAX
(45)3262-8358

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

FATURA/DUPLICATA

058317

25/05/18

R\$ 976,00

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
0,00		0,00	0,00		0,00
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS					976,00
VALOR TOTAL DA NOTA					976,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
COOPERATIVA REDE SUL DE LOGISTICA

FRETE POR CONTA
0-Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF
27.221.173/0002-77

ENDEREÇO
RUA DAS CARMELITAS, 1750

MUNICÍPIO
CURITIBA

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
907.49609-09

QUANTIDADE
4

ESPÉCIE
VOLUMES

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
21,912

PESO LÍQUIDO
17,600

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO			NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS
F0068	APTAMIL AR 400 GR Lote: 170814 Val: 08/10/2019 - Valor BaseCalc do ICMS ST Retido: 168,32 - Valor do ICMS ST Retido: 26,40			19011090	260	5405	LA	8,000	32,00	256,00				
F0070	APTAMIL SOJA 1 400 GR Lote: 170722 Val: 09/09/2019 - Valor BaseCalc do ICMS ST Retido: 236,40 - Valor do ICMS ST Retido: 37,08			19011090	260	5405	LA	12,000	20,00	240,00				
F0071	APTAMIL SOJA 2 400 GR Lote: 170626 Val: 13/08/2019 - Valor BaseCalc do ICMS ST Retido: 447,60 - Valor do ICMS ST Retido: 70,08			19011090	260	5405	LA	24,000	20,00	480,00				

CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:

LOCAL DE ENTREGA:
AV CRISTOVAO COLOMBO, - 1425 - - FARMA BASICA CENTRAL - CENTRO - MATELANDIA - 85887-000 - PR - 76206465000165
Observacao Interna: HORARIO DE ATENDIMENTO: 7H30 AS 11H30 E 13H AS 17H
Valor Total BaseCalc do ICMS ST Retido: 852,32
Valor Total do ICMS ST Retido: 133,56

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Pedido Interno: 072536
Representante: 21 - CAROLINE BARETTA
Cliente: 4295
. 0022443
IMPOSTO RECOLHIDO POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA
CONFORME ARTIGO 133 - ANEXO X DO RICMS/PR
ENTREGAR DIA 26/04/2018
EMPENHO 5773/2018
PROCESSO 22/2018
LICITACAO 15/2018
BANCO ITAU AG 0624 C/C 27865-1
IDENTIFICAR CIDADE NO DEPOSITO
DAI

RESERVADO AO FISCO